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                                             Продовження додатка 2

ЗРАЗОК

Додаток 2 
до додаткової угоди №_______

від ___.___.20__ р. до Договору №_______  від ___.___.20__р.
Форма № 200/Дгм
Дійсний до “____” ________________ 20____ р.

НАРЯД № ________
	Ознака

інфор-

мації
	Реєстра-

ційний

номер
	№

арку-

ша
	Код

доку-

мента
	№

доку-

мента
	Дата

доку-

мента
	Підстава (ціль)

операції
	Код

опера-ції
	Дата

опера-ції
	Орган

управління

	000
	001
	002
	003
	005
	032
	045
	004
	034
	

	
	
	
	
	
	
	Договір від “__” __ 
20 __ року  № _____
	
	Адміністра-ція Держспец-зв’язку


	Вантажовідправник
	Вантажоодержувач
	Вид    транспорту
	Номер

транспорту
	Наймену-

вання трансп-го

документа
	Номер  транспорт-ного            документа

	052
	053
	064
	014
	068
	015

	Підрозділ Держспецзв’язку 
	(назва підприємства)
	Транспортом         одержувача
	
	


	№

з/п
	Найменування лому та відходів, які містять дорогоцінні метали
	Кіль-кість місць
	Вага відходів (кг)
	Вид ДМ
	Вага (паспортні дані) 
(г)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	Золото
	
	

	
	
	
	
	Срібло
	
	

	
	
	
	
	Платина
	
	

	
	
	
	
	МПГ
	
	

	Усього:  ____ найменування (нь)

	Два примірники  виконаного наряду у  3-денний  термін

	надіслати до Департаменту логістики Адміністрації  Держспецзв’язку 

	Голова Держспецзв’язку 
__________________________________
                                                                                                                        (П.І.Б.)

(або його заступник відповідно до розподілу функціональних обов’язків)

_____________________

(підпис)

	Начальник Департаменту  

забезпечення  Держспецзв’язку

_________                 ____________

    (підпис)
                            (П.І.Б.)
	Директор ФЕД – головний бухгалтера Адміністрації  Держспецзв’язку

_________                   ____________

    (підпис)
                                 (П.І.Б.)

	
	

	По довіреності: _____________________________________

Серія _______ № ____________ від “____” _____ 20 __ року
на ім`я ____________________________________________

Видано нижчезазначене майно:

	№

з/п
	Найменування лому та відходів, які містять дорогоцінні метали
	Кіль-кість місць
	Вага відходів (кг)
	Вид ДМ
	Вага (паспортні дані) 
(г)
	Відмітка про отримання

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	Золото
	
	

	
	
	
	
	Срібло
	
	

	
	
	
	
	Платина
	
	

	
	
	
	
	МПГ
	
	

	Видав:                                                        

	Прийняв:             



	

	Відмітка про зняття з-під охорони:

Зазначене у наряді майно у вказаній кількості знято з-під охорони

_________________________________________________________
_________________________________________________________
(начальник підрозділу Держспецзв'язку, підпис)



	“___” ____________ 20___ року


Порядок відправлення 












Строк  прибуття варти з приймальником 

 від підрозділу 



	Упаковано  місць
	

	Вид (харак.) упаковки
	

	Маркування 
	

	Маса
	

	Відправлено місць
	

	Дата відправлення
	


   М.П. 



           
_______________    

               (посада, звання, підпис, прізвище)



                ____________________________________________                                                           

                                 (посада, звання, підпис, прізвище)

Видав (здав) _____________________________________

                                             (підпис,  прізвище)

Отримав (прийняв)  ______________________________




          (підпис,  прізвище)

“_____ ” ____________________ 20___ року
